
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2018 № 1625
г. Сысерть

Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидий                 
на возмещение части недополученных доходов в связи с оказанием 
бытовых услуг (услуг бань) населению на территории Сысертского 

городского округа 

В соответствии с Порядком предоставления из местного бюджета 
субсидий на возмещение части недополученных доходов в связи с оказанием 
бытовых услуг (услуг бань) населению на территории Сысертского городского 
округа, утвержденным постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 26.10.2018 № 1582, в целях организации деятельности 
комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части недополученных 
доходов в связи с оказанием бытовых услуг (услуг бань) населению, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидий на возмещение 
части недополученных доходов в связи с оказанием бытовых услуг (услуг бань) 
населению на территории Сысертского городского округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы 

и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 
городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского 
округа.

Глава Сысертского 
городского округа Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=EAE642B10CB81D1B3562B7B20509346DEC901496BBB4AC82F790E6E4CB507C1C8DDC87F378B9883DC79F5A03J0q6H


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Сысертского городского округа 
от __.__.____ № _______
«Об утверждении состава комиссии                                 
по предоставлению субсидий                          
на возмещение части недополученных 
доходов в связи с оказанием бытовых 
услуг (услуг бань) населению                           
на территории Сысертского городского 
округа»

СОСТАВ 
комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части 

недополученных доходов в связи с оказанием бытовых услуг (услуг бань) 
населению на территории Сысертского городского округа 

1.Воробьев
Сергей Олегович

- Первый заместитель Главы Администрации 
Сысертского городского округа, 
председатель комиссии;

2.Краснова 
Светлана Валерьевна

- председатель комитета по экономике и 
закупкам Администрации Сысертского 
городского округа, заместитель председателя 
комиссии;

3.Новоселова 
Анастасия 
Николаевна

- главный специалист комитета по экономике и 
закупкам Администрации Сысертского 
городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4.Челнокова 
Елена Петровна 

- начальник Финансового управления 
Администрации Сысертского городского 
округа;

5.Усталова 
Зоя Анатольевна

- директор муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия 
Сысертского городского округа»;

6.Ивина 
Елена Павловна

- заместитель начальника управления – 
начальник юридического отдела Управления 
делами и правовой работы Администрации 
Сысертского городского округа.


